
Prefeitura Municipal De Cabreúva
endereço: Rua Floriano Peixoto, número: 158 / bairro: Centro

ddd: (11)- telefone:45288300       |       cnpj:46.634.432/0001-55
Nº Inscrição Estadual : Isento
Nº Inscrição Municipal : Isento

cidade: Cabreuva - uf: SP- cep:13.315-000

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO / SERVIÇOS
Data A.F - Nº28/05/2020 1054/2020
Nº Processo

Nº Modalidade

Modalidade PREGÃO ELETRONICOAno Processo

Ano

266

15

2020

2020

Fornecedor

Fone

Endereço

FaxBairro

CNPJ

1093 Thads Serviços Eireli ME

BARAO DE RIO BRANCO

CENTRO

ANDRADINA SP

(18)3722-7376

27.120.037/0001-00

16901001

E-mail thadsconsultoria@gmail.com

Contato

Contas

660

1 - TESOURO

Órgão

Ficha

Fonte de

13.01.15.452.8001.2.265.449052.01.1100000

13 - SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA

Dotação

Prazo de Entrega

Local de Entrega

/

CONFORME EDITAL

30 DIAS

CONFORME EDITAL

ALMOXARIFADO CENTRAL - RUA LIBANO  50 - VILAREJO - CABREUVA-SP

Forma de

Contrato / Ano

Prazo de Pagamento

Valor Contrato:

Objeto FORNECIMENTO DE COMPUTADORES

Observações

380/2020 - 13.00.00 - SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANASolicitações de Compra

Solicitações de Consumo

Descrição do ObjetoQtd. U.M. Marca/ModeloMaterial Valor Unit. Valor TotalItem

3514/2020Empenho - liberação 1 - valor: 9.405,00

1 2 COMPUTADOR DESKTOP C/ AS SEGUINTES
ESPECIFICACOES .

4.702,5000 DELL 9.405,000068.117.33038 UN

9.405,00

9.405,00Total Liberação

Total :

29/05/2020 13.33.23PCR0044 1/ 1Versão 23/01/2020 - 14:11


